



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 23-12-2020 r.

LPR.ZZP.26.98-8.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa strefy końcowego podejścia i startu śmigłowca (FATO) wraz z oznakowaniem punktu celowania wraz z niezbędną infrastrukturą, zlokalizowanej na części działki nr 1/27, obręb 0022 Krywlany, przyległym do bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) Białystok, na terenie lotniska Białystok Krywlany**”. Nr postępowania: ZP/2/XII/2020.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W którym miejscu należy zdemontować istniejące ogrodzenie oraz bramę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnie realizowana jest przebudowa bazy HEMS w Białymstoku, w zakresie której jest wykonanie nowego ogrodzenia wraz ze zbieżną bramą przesuwaną w osi drogi kołowania śmigłowca w powietrzu. Brama będzie składała się z 2 skrzydeł przesuwanych o szerokości 12 m każde. Realizacja niektórych robót związanych z budową strefy FATO i drogi kołowania śmigłowca w powietrzu może skutkować koniecznością czasowego demontażu lub zabezpieczenia tych bram i ogrodzenia, co Wykonawca powinien uwzględnić w koszcie realizacji przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 2:

Czy podbudowa z tłucznia występuje tylko pod punktem celowania oraz pod opaską FATO?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podbudowa z kruszywa występuje pod wszystkimi powierzchniami utwardzonymi. Fundamenty prefabrykowane opraw nawigacyjnych należy posadowić zgodnie z wytycznymi producenta.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze podane jest usunięcie ziemi urodzajnej oraz mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne na powierzchni 4783 m³, Co obejmuje ta powierzchnia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres robót ziemnych zgodnie z rysunkiem BIFA_PW_DR_WYS_02_rev1.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałgzkowski

Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Anna Popławska-Kozicka - WP.I